ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2019 г.  г. Изобильный №                           1758

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2018 г. № 1865 «О
проведении плановых проверок органом опеки и попечительства совершен-
нолетних недееспособных и ограниченно дееспособных граждан на 2019
год»

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в План проверок государственного бюджетного стационар-

ного учреждения социального обслуживания населения «Изобильненский

психоневрологический интернат», утвержденный постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 24 де-

кабря 2018 г. № 1865, следующие изменения:

 в столбце 6 «Дата начала проведения проверки» цифры «с 01.04.2019»

заменить цифрами «с 12.04.2019», цифры «с 01.10.2019» заменить цифрами

«с 28.10.2019».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2018 года

Первый заместитель
главы администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края     В.В. Форостянов